
 
 

UCHWAŁA NR VII/50/2024 
RADY POWIATU W SZCZYTNIE 

z dnia 26 listopada 2024 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem jest Powiat Szczycieński, 
udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów 

Na podstawie art. 12 pkt 11 i art. 40 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107) oraz w związku z art. 15 ust. 1 pkt 6  i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 
transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2778) - Rada Powiatu w Szczytnie uchwala co następuje: 

§ 1. Określa się przystanki komunikacyjne zlokalizowane na terenie Powiatu Szczycieńskiego, których 
właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Szczycieński udostępnione operatorom i przewoźnikom 
wykonującym przewozy osób w krajowym transporcie drogowym – zgodnie z wykazem stanowiącym 
Załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Określa się warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych, o których mowa w § 
1 o treści stanowiącej Załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Szczytnie. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XLVIII/337/2023 Rady Powiatu w Szczytnie z dnia 7 grudnia 2023 r. 
w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem jest Powiat Szczycieński, 
udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko –Mazurskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marek Witold Sochalski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia wtorek, 17 grudnia 2024 r.

Poz. 5726



 
 

Załącznik Nr 1 
         do Uchwały Nr VII/50/2024 

Rady Powiatu w Szczytnie  

z dnia 26 listopada 2024 r.  

 

WYKAZ PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH 

W CIĄGU DRÓG POWIATOWYCH NA TERENIE POWIATU SZCZYCIEŃSKIEGO 

                                                                                                                                                                                                        

L.P. 

Numer 

drogi 

powiatowej 

Przebieg drogi powiatowej 

Nr 

przysta

nku 

Kilometraż Lokalizacja 

1 2 3 4 5 6 

1 1462N dr. nr 1471N – Leszno – Rumy – 

Rusek Wlk. (dr. nr 1464N) 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

16+000 

16+050 

17+450 

17+450 

18+500 

18+500 

20+000 

20+000 

21+300 

21+300 

Kolonia Sąpłaty 01 

Kolonia Sąpłaty 02 

Sąpłaty 04 

Sąpłaty 03 

Julianowo 05 

Julianowo 06 

Rusek Mały 08 

Rusek Mały 07 

Rusek Mały 09 

Rusek Mały 10 

2 1464N Olsztyn – Prejłowo – Grzegrzółki – 
Grom – Dzierzki (dr. kraj. nr 58) 

1 

2 

3 

4 

5 

26+800 

27+200 

27+700 

27+700 

28+500 

Rusek Wielki 02 

Rusek Wielki 04 

Rusek Wielki 06 

Rusek Wielki 01 

Kolonia Rusek Wielki 08 
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L.P. 

Numer 

drogi 

powiatowej 

Przebieg drogi powiatowej 

Nr 

przysta

nku 

Kilometraż Lokalizacja 

1 2 3 4 5 6 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

34+400 

34+450 

39+410 

39+430 

41+800 

46+850 

46+900 

Kolonia Elganowo 03 

Kolonia Elganowo 10 

Grom 01 

Grom 02 

Kolonia Jurgi 12 

Nowy Dwór 14 

Nowy Dwór 05 

3 1474N 
dr. kraj. nr 53 – Krzywonoga – 

Tylkowo – Burdąg – Nowy Dwór (dr. 
nr 1464N) 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

2+500 

4+400 

4+450 

6+000 

6+200 

15+550 

15+900 

19+200 

19+200 

22+100 

22+100 

23+300 

23+300 

Krzywonoga 02 

Kolonia Michałki 01 

Kolonia Michałki 04 

Michałki 06 

Michałki 03 

Małszewo 05 

Małszewo 08 

Kolonia Burdąg 10 

Kolonia Burdąg 07 

Witowo 12 

Witowo 09 

Witowo 14 

Witowo 11 

   1 0+218 Pasym 01 
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L.P. 

Numer 

drogi 

powiatowej 

Przebieg drogi powiatowej 

Nr 

przysta

nku 

Kilometraż Lokalizacja 

1 2 3 4 5 6 

4 1476N Pasym – Dźwierzuty 2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

0+280 

1+456 

1+500 

4+650 

8+550 

8+550 

11+950 

11+950 

Pasym 02 

Pasym 03 

Pasym 04 

Grzegrzółki 01 

Grzegrzółki 03 

Grzegrzółki 02 

Małszewko 05 

Małszewko 04 

5 1480N Waplewo – Jurgi 

1 

2 

3 

4 

0+700 

0+750 

5+750 

5+750 

Waplewo 01 

Waplewo 02 

Jurgi 03 

Jurgi 04 

6 1484N Rekownica – Sasek Mały – dr. kraj. nr 
57 

1 

2 

5+400 

5+400 

Sasek Mały 01 

Sasek Mały 02 

7 1488N dr. kraj. nr 57 – Popowa Wola 

1 

2 

3 

4 

2+250 

3+131 

3+700 

3+700 

Rutkowo 01 

Popowa Wola 02 

Popowa Wola 03 

Popowa Wola 04 

8 1494N Sąpłaty – Dźwierzuty 

1 

2 

2 

0+855 

0+885 

3+800 

Julianowo 03 

Julianowo 04 

Kolonia Dźwierzuty 01 
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L.P. 

Numer 

drogi 

powiatowej 

Przebieg drogi powiatowej 

Nr 

przysta

nku 

Kilometraż Lokalizacja 

1 2 3 4 5 6 

3 

4 

5 

3+800 

4+496 

4+496 

Kolonia Dźwierzuty 02 

Dźwierzuty 05 

Dźwierzuty 06 

9 1496N Dźwierzuty – Orzyny – dr. kraj. nr 58 
– Świętajno 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

2+475 

2+475 

3+500 

3+500 

5+200 

5+250 

9+200 

9+200 

10+200 

10+200 

11+100 

11+150 

20+400 

23+100 

23+150 

23+964 

23+964 

24+600 

Targowo 12 

Targowo 13 

Targowo 14 

Targowo 15 

Targowo 02 

Targowo 01 

Orzyny 10 

Orzyny 11 

Miętkie 18 

Miętkie 19 

Miętkie 03 

Miętkie 04 

Leśniczówka Strużki 06 

Piasutno 05 

Piasutno 08 

Piasutno 16 

Piasutno 17 

Kolonia Piasutno 07 
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L.P. 

Numer 

drogi 

powiatowej 

Przebieg drogi powiatowej 

Nr 

przysta

nku 

Kilometraż Lokalizacja 

1 2 3 4 5 6 

19 24+650 Kolonia Piasutno 09 

10 1498N 
Rańsk – Babięta 

1 

2 

3 

4 

5 

0+100 

0+100 

3+000 

3+000 

5+100 

Rańsk 01 

Rańsk 02 

Kolonia Jeleniowo 03 

Kolonia Jeleniowo 04 

Jeleniowo 06 

11 1500N Dębówko – Kobyłocha – Trelkówko – 
dr. woj. nr 600 

1 

2 

3 

3 + 320 

3 + 330 

8+700 

Kobyłocha 01 

Kobyłocha 02 

Trelkowo 02 

12 1502N dr. kraj. nr 53 (Szczytno) – Świętajno 

1 

2 

3 

6+900 

8+850 

8+850 

Jerutki 02 

Kolonia Jerutki 04 

Kolonia Jerutki 01 

13 1504N dr. kraj. nr 53 – Świętajno – 
Spychowo 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

0+100 

0+100 

2+850 

2+850 

4+350 

4+400 

6+200 

6+200 

11+650 

Kolonia Świętajno 02 

Kolonia Świętajno 01 

Świętajno 03 

Świętajno 04 

Kolonia Świętajno 05 

Kolonia Świętajno 06 

Kolonia 08 

Kolonia 07 

Kolonia Spychowo 09 
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L.P. 

Numer 

drogi 

powiatowej 

Przebieg drogi powiatowej 

Nr 

przysta

nku 

Kilometraż Lokalizacja 

1 2 3 4 5 6 

 

14 

 

1506N 

 

Szczytno – Wawrochy 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

1+300 

1+300 

1+800 

1+850 

2+600 

2+650 

3+100 

3+100 

3+600 

3+600 

4+300 

4+300 

5+500 

5+500 

6+300 

6+350 

7+500 

7+500 

Nowe Gizewo 01 

Nowe Gizewo 02 

Rudka 04 

Rudka 03 

Rudka 05 

Rudka 06 

Rudka 07 

Rudka 08 

Rudka 10 

Rudka 09 

Kolonia Rudka 11 

Kolonia Rudka 12 

Prusowy Borek 13 

Prusowy Borek 14 

Kolonia Prusowy Borek 15 

Kolonia Prusowy Borek 16 

Wawrochy 17 

Wawrochy 18 

15 1507N  dr. kraj. nr 57 (Rudziska) – Kobułty – 
Rogale – dr. nr 1498N (Jeleniowo) 

1 

2 

13+600 

13+600 

Rogale 01 

Rogale 02 
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L.P. 

Numer 

drogi 

powiatowej 

Przebieg drogi powiatowej 

Nr 

przysta

nku 

Kilometraż Lokalizacja 

1 2 3 4 5 6 

16 1509N 
Młynowo – Mrągowo – Gązwa – 

Zyndaki – Choszczewo – Borki Wlk. – 
Kobułty – Popowa Wola - Kałęczyn 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

32+870 

32+870 

35+050 

35+050 

37+150 

37+200 

38+250 

38+300 

41+200 

41+200 

Kolonia Popowa Wola 01 

Kolonia Popowa Wola 02 

Popowa Wola 04 

Popowa Wola 03 

Kolonia Rogale 06 

Kolonia Rogale 05 

Kolonia Kałęczyn 07 

Kolonia Kałęczyn 08 

Kałęczyn 09 

Kałęczyn 10 

17 1510N Kołodziejowy Grąd – Lipowiec 

1 

2 

3 

4 

1+700 

1+700 

4+000 

4+000 

Kołodziejowy Grąd 01 

Kołodziejowy Grąd 02 

Jesionowiec 03 

Jesionowiec 04 

18 1512N 

 

Wielbark – Zieleniec Duży – Rozogi 

 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

1+200 

4+250 

4+300 

5+700 

5+750 

7+000 

7+050 

Kolonia Wielbark 02 

Stachy 01 

Stachy 04 

Borki Wielbarskie 03 

Borki Wielbarskie 06 

Kolonia Lejkowo 05 

Kolonia Lejkowo 08 
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L.P. 

Numer 

drogi 

powiatowej 

Przebieg drogi powiatowej 

Nr 

przysta

nku 

Kilometraż Lokalizacja 

1 2 3 4 5 6 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

8+800 

8+800 

17+150 

17+150 

23+500 

23+500 

24+800 

24+800 

25+800 

25+800 

28+400 

28+400 

29+400 

29+400 

31+800 

31+800 

33+100 

33+150 

Lejkowo 07 

Lejkowo 10 

Łuka 09 

Łuka 12 

Radostowo 11 

Radostowo 14 

Orzeszki 13 

Orzeszki 16 

Kolonia Orzeszki 15 

Kolonia Orzeszki 18 

Klon 17 

Klon 20 

Klon 19 

Klon 22 

Kolonia Klon 21 

Kolonia Klon 24 

Wilamowo 23 

Wilamowo 25 

19 1514N Księży Lasek – gr. woj. (Myszyniec) 

1 

2 

3 

0+040 

0+380 

0+400 

Księży Lasek 02 

Księży Lasek 04 

Księży Lasek 01 
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L.P. 

Numer 

drogi 

powiatowej 

Przebieg drogi powiatowej 

Nr 

przysta

nku 

Kilometraż Lokalizacja 

1 2 3 4 5 6 

20 1520N 
Rozogi – Kowalik – Ciesina 

1 

2 

3 

4 

1+600 

1+600 

4+000 

4+000 

Kolonia Rozogi 01 

Kolonia Rozogi 02 

Kwiatuszki Wielkie 03 

Kwiatuszki 04 

21 1522N 
Rozogi – Spaliny Wlk. – Turośl – dr. 

kraj. 58 (Pisz) 

1 

2 

3 

4 

5+750 

5+750 

6+100 

6+100 

Spaliny Wielkie 01 

Spaliny Wielkie 02 

Spaliny Wielkie 03 

Spaliny Wielkie 04 

22 1532N dr. woj. nr 545 – Kot 

1 

2 

0+900 

0+900 

Kot 01 

Kot 02 

23 1633N (dr. kraj. nr 53) Pasym – Jedwabno 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

0+485 

0+514 

2+350 

2+450 

6+300 

6+340 

6+500 

7+700 

9+600 

9+600 

Pasym 01 

Pasym 02 

Kolonia Narajty 01 

Kolonia Narajty 02 

Kolonia Burdąg 07 

Kolonia Burdąg 08 

Burdąg 04 

Burdąg 06 

Kolonia Burdąg 03 

Kolonia Burdąg 05 

24 1635N Jedwabno – Szuć 1 2+900 Szuć 01 
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L.P. 

Numer 

drogi 

powiatowej 

Przebieg drogi powiatowej 

Nr 

przysta

nku 

Kilometraż Lokalizacja 

1 2 3 4 5 6 

2 2+600 Szuć 02 

 

25 

 

1637N 

 

Pasym – Dźwiersztyny 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

2+750 

2+800 

3+450 

4+450 

4+450 

5+250 

5+250 

6+700 

Dybowo 01 

Dybowo 02 

Kolonia Dybowo 04 

Kolonia Dybowo 03 

Kolonia Dybowo 06 

Kolonia Dźwiersztyny 05 

Kolonia Dźwiersztyny 08 

Dźwiersztyny 10 

26 1639N  Witowo - Warchały 1 0+900 Brajniki 01 

27 1641N dr. nr 1482N – dr. nr 1484N 

1 

2 

3+200 

3+200 

Sasek Wielki 01 

Sasek Wielki 02 

28 1643N dr. kraj. nr 57 – Kucbork – Wielbark 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

0+950 

0+950 

2+150 

2+150 

3+200 

3+250 

Kolonia Kucbork 01 

Kolonia Kucbork 02 

Kucbork 03 

Kucbork 04 

Kolonia Kucbork 05 

Kolonia Kucbork 06 

29 1647N dr. kraj. nr 57 – Nowe Kiejkuty 

1 

2 

3 

0+240 

0+240 

2+400 

Dźwierzuty 07 

Dźwierzuty 08 

Olszewki 09 
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L.P. 

Numer 

drogi 

powiatowej 

Przebieg drogi powiatowej 

Nr 

przysta

nku 

Kilometraż Lokalizacja 

1 2 3 4 5 6 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

2+400 

2+600 

4+300 

4+300 

5+300 

5+300 

Olszewki 10 

Olszewki 02 

Kolonia Jabłonka 01 

Kolonia Jabłonka 04 

Jabłonka 06 

Jabłonka 03 

30 1649N Rutkowo – Kałęczyn – Jabłonka – dr. 
woj. nr 600 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

1+450 

1+450 

1+700 

1+700 

4+200 

4+200 

7+850 

7+900 

9+100 

9+150 

12+650 

14+050 

Grodziska 09 

Grodziska 10 

Grodziska 01 

Grodziska 02 

Kałęczyn 11 

Kałęczyn 12 

Targowska Wólka 03 

Targowska Wólka 04 

Targowo 06 

Targowo 05 

Jabłonka PKP 07 

Jabłonka PKP 08 

 

31 

 

1651N 

 

Rumy – Dźwierzuty 

1 

2 

3 

0+130 

0+130 

1+250 

Rumy 01 

Rumy 02 

Rumy 03 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 5726



L.P. 

Numer 

drogi 

powiatowej 

Przebieg drogi powiatowej 

Nr 

przysta

nku 

Kilometraż Lokalizacja 

1 2 3 4 5 6 

4 

5 

6 

7 

8 

1+950 

2+000 

3+750 

3+750 

5+850 

Rumy 05 

Rumy 04 

Laurentowo 07 

Laurentowo 06 

Łupowo 08 

32 1652N Kowalik – dr. nr 1522N 

1 

2 

0+300 

0+300 

Kowalik 01 

Kowalik 02 

33 1657N dr. kraj. nr 53 – Szczytno 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

1+300 

1+300 

2+200 

2+250 

2+450 

2+500 

2+800 

2+850 

Szczycionek 01 

Szczycionek 02 

Kamionek 03 

Kamionek 04 

Kamionek 06 

Kamionek 05 

Kamionek 07 

Kamionek 08 

34 1659N dr. kraj. nr 58 (Janowo) – Sedańsk – 
Siódmak 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

2 + 360 

2 + 380 

8+200 

9+300 

9+300 

9+700 

Sedańsk 01 

Sedańsk 02 

Wólka Szczycieńska 01 

Siódmak 02 

Siódmak 03 

Siódmak PKP 04 
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L.P. 

Numer 

drogi 

powiatowej 

Przebieg drogi powiatowej 

Nr 

przysta

nku 

Kilometraż Lokalizacja 

1 2 3 4 5 6 

7 9+700 Siódmak PKP 05 

 

 

35 

 

 

1663N 

 

 

Szczytno – Zabiele – Lejkowo 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

1+900 

1+900 

4+200 

4+200 

7+100 

7+100 

9+100 

9+100 

12+300 

12+300 

13+600 

13+600 

15+200 

15+200 

Nowe Gizewo 01 

Nowe Gizewo 02 

Kolonia Rudka 03 

Kolonia Rudka 04 

Leśniczówka Lipnik 05 

Leśniczówka Lipnik 06 

Kolonia Małdaniec 07 

Kolonia Małdaniec 08 

Zabiele 09 

Zabiele 10 

Maliniak 11 

Maliniak 12 

Kolonia Nowojowiec 13 

Kolonia Nowojowiec 14 

36 1665N Rudka – Małdaniec – dr. nr 1663N 

1 

2 

3 

2+400 

4+750 

4+800 

Czarkowy Grąd 02 

Małdaniec 01 

Małdaniec 04 

36 1667N dr. kraj. nr 53 – Lipowiec – dr. nr 
1512N (Łuka) 

1 

2 

3 

1+550 

1+600 

2+450 

Płozy 01 

Płozy 02 

Płozy 03 
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L.P. 

Numer 

drogi 

powiatowej 

Przebieg drogi powiatowej 

Nr 

przysta

nku 

Kilometraż Lokalizacja 

1 2 3 4 5 6 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

2+500 

4+100 

4+150 

4+900 

4+900 

5+500 

5+500 

6+800 

6+800 

8+500 

8+550 

10+900 

10+950 

12+100 

12+150 

13+300 

13+300 

15+100 

15+150 

16+400 

16+450 

Płozy 04 

Płozy Kolonia 05 

Płozy Kolonia 06 

Wawrochy 07 

Wawrochy 08 

Wawrochy 09 

Wawrochy 10 

Kolonia Wały 11 

Kolonia Wały 12 

Wały 13 

Wały 14 

Kolonia Lipowiec 15 

Kolonia Lipowiec 16 

Lipowiec 17 

Lipowiec 18 

Lipowiec 19 

Lipowiec 20 

Kolonia Lipowiec 21 

Kolonia Lipowiec 22 

Kolonia Łuka 23 

Kolonia Łuka 24 
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L.P. 

Numer 

drogi 

powiatowej 

Przebieg drogi powiatowej 

Nr 

przysta

nku 

Kilometraż Lokalizacja 

1 2 3 4 5 6 

25 

26 

17+500 

17+550 

Kolonia Łuka 25 

Kolonia Łuka 26 

 

37 

 

1669N 

 

Olędry – Zieleniec 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

0+080 

2+100 

2+100 

2+900 

2+900 

6+800 

6+800 

8+900 

Olędry 02 

Olędry 01 

Olędry 04 

Zapadki 03 

Zapadki 06 

Kolonia Lesiny Małe 05 

Kolonia Lesiny Małe 08 

Zieleniec 10 

38 1671N Lejkowo – Kipary – dr. nr 1512N 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

2+300 

2+300 

5+800 

5+800 

9+300 

9+300 

Łatana Wielka 01 

Łatana Wielka 02 

Kipary 03 

Kipary 04 

Sędrowo 05 

Sędrowo 06 

39 1673N dr. nr 1502N (Jerutki) – Olszyny – 
Gawrzyjałki 

1 

2 

3 

4 

5 

5+980 

5+980 

7+400 

8+300 

8+400 

Kolonia Olszyny 01 

Kolonia Olszyny 02 

Kolonia Niedźwiedzie 03 

Kolonia Niedźwiedzie 04 

Niedźwiedzie 05 
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L.P. 

Numer 

drogi 

powiatowej 

Przebieg drogi powiatowej 

Nr 

przysta

nku 

Kilometraż Lokalizacja 

1 2 3 4 5 6 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

9+050 

9+050 

11+020 

11+040 

11+418 

11+850 

Niedźwiedzie 06 

Niedźwiedzie 07 

Gawrzyjałki 09 

Gawrzyjałki 10 

Gawrzyjałki 11 

Gawrzyjałki 08 

40 1675N Jeruty – Lipowiec 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

0+900 

3+150 

3+150 

4+550 

4+550 

7+100 

7+100 

8+400 

9+350 

9+350 

10+150 

11+850 

11+850 

Jeruty 01 

Kolonia Jeruty 03 

Kolonia Jeruty 02 

Kolonia Gawrzyjałki 05 

Kolonia Gawrzyjałki 04 

Kolonia Gawrzyjałki 07 

Kolonia Gawrzyjałki 08 

Pużary 09 

Kolonia Pużary 11 

Kolonia Pużary 10 

Kolonia Pużary 12 

Lipowiec 13 

Lipowiec 14 

 

41 

 

1677N 

 
 

dr. kraj. nr 53 – Nowe Czajki – 
Jerominy 

1 

2 

0+800 

0+800 

Cis 01 

Cis 02 
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L.P. 

Numer 

drogi 

powiatowej 

Przebieg drogi powiatowej 

Nr 

przysta

nku 

Kilometraż Lokalizacja 

1 2 3 4 5 6 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

1+900 

1+900 

3+900 

3+950 

5+000 

5+000 

6+500 

6+500 

8+550 

8+550 

10+100 

10+100 

Nowe Czajki 04 

Nowe Czajki 03 

Kolonia Stare Czajki 06 

Kolonia Stare Czajki 05 

Zielone 07 

Zielone 08 

Konrady 10 

Konrady 09 

Biały Grunt 12 

Biały Grunt 11 

Jerominy 14 

Jerominy 13 

42 1679N dr. kraj. nr 58 – dr. nr 1496N (Zimna 
Woda) 

1 

2 

1+300 

1+300 

Powałczyn 01 

Powałczyn 02 

43 1681N dr. kraj. nr 58 – Kolonia – dr. nr 1518N 
(Faryny) 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

9+357 

9+357 

11+146 

12+150 

12+190 

12+810 

12-830 

Kolonia 17 

Kolonia 18 

Kolonia 19 

Kolonia 13 

Kolonia 14 

Kolonia 15 

Kolonia 16 
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L.P. 

Numer 

drogi 

powiatowej 

Przebieg drogi powiatowej 

Nr 

przysta

nku 

Kilometraż Lokalizacja 

1 2 3 4 5 6 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

14+650 

14+650 

16+450 

16+450 

20+120 

22+200 

22+250 

23+850 

23+850 

24+380 

24+420 

Kolonia Długi Borek 01 

Kolonia Długi Borek 02 

Długi Borek 03 

Długi Borek 04 

Borki Rozowskie 06 

Wysoki Grąd 08 

Wysoki Grąd 05 

Faryny 10 

Faryny 07 

Faryny 09 

Faryny 12 

44 1683N Czarny Piec – dr. kraj. nr 58 

1 

2 

0+500 

0+500 

Czarny Piec 01 

Czarny Piec 02 

45 1969N Lesiny Wlk. – Czarnia 

1 

2 

0+400 

0+450 

Lesiny Wielkie 01 

Lesiny Wielkie 02 
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Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr VII/50/2024 

Rady Powiatu w Szczytnie 

z dnia 26 listopada 2024 r.  

 

 

WARUNKI I ZASADY KORZYSTANIA Z PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH NA TERENIE POWIATU 

SZCZYCIEŃSKIEGO, KTÓRYCH WŁAŚCICIELEM JEST POWIAT SZCZYCIEŃSKI LUB SĄ ZARZĄDZANE 

PRZEZ POWIAT SZCZYCIEŃSKI 

 

1. Korzystanie z przystanków może odbywać się wyłącznie w celu realizacji przewozów 

(wsiadanie i wysiadanie pasażerów) 

2. Operatorzy i przewoźnicy wykonujący przewozy osób w krajowym transporcie drogowym 

zobowiązani są do: 

1) zatrzymywania pojazdu na początku zatoki przystankowej, a w przypadku jej braku            

w taki sposób, aby nie ograniczać przepustowości i nie blokować przystanku dla innych 

użytkowników, 

2) podjeżdżania jak najbliżej krawędzi krawężnika celem umożliwienia wsiadania osobom 

starszym i niepełnosprawnym (nie dotyczy przystanków nie posiadających zatoki), 

3) zatrzymywania się na przystankach w sposób zgodny z przepisami prawa o ruchu 

drogowym, 

4) zatrzymywania się na przystankach zgodnie z obowiązującym rozkładem jazdy. 

3. Zabrania się postoju autobusów na przystanku ponad czas potrzebny do obsługi pasażerów. 

4. Przedsiębiorca i operator zobowiązany jest do: 

1) korzystania z przystanków komunikacyjnych w sposób umożliwiający innym 

przedsiębiorcom i operatorom na korzystanie z nich na równych prawach, 

2) powiadamiania zarządzającego przystankami – ZDP o zmianie rozkładu jazdy i ilości 

przystanków, z których korzysta. 
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